
 
 

UCHWAŁA NR LII/510/2023 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i  oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-pomorskiego Kuratora 
Oświaty oraz opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Łubianka: 

1) Publiczne Przedszkole w Łubiance, ul. Bydgoska 3, 87-152 Łubianka (rozpocznie działalność dydaktyczną, 
wychowawczą i opiekuńczą z dniem 26 lutego 2024 r.), 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łubiance,  ul. Chełmińska 1 , 87-
152 Łubianka, 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. prof. Wilhelminy Iwanowskiej w Pigży,  ul. Szkolna 14, 
87-152 Łubianka, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego z Garbowa w Warszewicach, ul. 
Zawiszy Czarnego 2, 87-152 Łubianka, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota w Wybczu, ul. M. Konopnickiej 4, 
87-152 Łubianka, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Brąchnowie, ul. Gimnazjalna 1, 87-
152 Łubianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/84/2019  Rady Gminy Łubianka dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Łubianka (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z  2019 r. poz. 3568). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7074



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7074


	UCHWAŁA NR LII/510/2023 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-21T11:04:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




